JCB YENI 540-140 HI-Viz
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540-140 Hi-Viz Standartlari

Michelin Power CL 400/80- R24 Radyal Lastik
Manual 2 levye+ 1 aux

Rops Fops Kabin

Manual Q-fit Atasman Cabuk degistirme 6zelligi
Yol Lambalari

Manyetik tepe lambasi

On ve Arka Calisma Lambalari

100 hp JCB Motor

4x2 Surus modu

Geri Ufleme Fani (Reverse Fan)

Klima

12 V power supply, cakmaklik cikisi

1 m3 standart kova

On yiik korumasi, catal izerine takili
100X50X1200 pinli forklift catali

Turkce kullanim kitapgigi

KABIN YUKSEKLIGI
LASTIK DISINDAN TOPLAM GENISLIK
KABIN iC GENISLIGI
TEKERLEK ORTA iZ GENISLIGi
AKS MESAFESI
ON TEKERLEK MAKINE ARKA MESAFESI
FORKLIFT AYNASINDAN MAKINA ARKASI TOPLAM MESAFE
YERDEN YUKSEKLIK
ON TEKERLEK ORTA iZ GENISLIGI IL CATAL AYNASI MESAFE
ARKA TEKERLEK ORTA iZ GENISLIGi iL CATAL AYNASI MESAFE
STABILIZE AYAKLAR TAM ACILDIGINDA TOP GENISLIK
DONUS YARICAPI
FORKLIFT TOPLAMA ACISI
FORKLIFT BOSALTMA ACISI

AGIRLIK
LASTIKLER
540-140 Hi-Viz: 110 It/dk- 260 bar basing disli pompa
Hidrolik Cevrim Siiresi Saniye
Bom kaldirma 13,5 saniye
Bom indirme 11
Uzatma 15,6
Geri cekme 14,4
Kova bosaltma 1,7
Kova yikleme 2

2,59 m
2,35m
0,94 m
1,90 m
2,75m
4,74 m
6,23 m
0,40 m
2,11 m
1,37 m
2,57 m
3,75m
37 derece
12.5 derece
10880 kg
Michelin 440/80-24



Masimum Bt capacity

Lift capadity to full height

Liftt capacity at full reach

Lift hweight

Reach at maximum lift height
Maximum forward reach
Reach with | tonne load
Placng height
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540-140 HiViz Stabilisers retracted Sway
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540-140 HiViz Stbilisars extended Sway

Complies with stabiity test EMN 1459 Annex B. Chasss Levelling [Sway ) with stabiisers retracted (Sway angle +9°).
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4000 Machine capacity
3000 Persocnnel work height
1250 Personnel work reach at maxamum reach
13.74 Platform rated cpacity
1.01 Capacty at full reach
964 Masdrmum forward reach (slewed platiorm)
944 Capacty to full working height
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540- 140 HiVz Man platform Stabilisers extended
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